INDICAÇÃO Nº 005/2020

FLAVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

COLOCAR ILUMINAÇÃO NA QUADRA ROBSON LACERDA “BIRA” DO
CONJUNTO HABITACIONAL ORLANDO DOMINGUES

JUSTIFICATIVA:

Para que as pessoas possam utilizar no horário noturno,
sendo que já existe poste com entrada de energia e não tem nenhuma lâmpada
que fica acesa dentro da referida quadra.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que
providencie o mais rápido possível a realização dessa benfeitoria.

Sabendo da necessidade de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de fevereiro de 2020.

FLAVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador